



Warszawa, dnia 19.09.2007 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI

Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Poczt. 33
Centrala tel. 022 52-12-888
faks 022 628-97-85, 022 627-21-93

BDG-III-3820-31/07

**Wg rozdzielnika
do Wykonawców ubiegających
się o udzielenie zamówienia**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z wyposażeniem i montażem 30 regałów karuzelowych do przechowywania zbiorów kartotekowych Krajowego Rejestru Karnego.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.), zwanej dalej ustawą, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz o modyfikacji treści SIWZ:

Pytanie nr 1 :

Czy Zamawiający dopuszcza w prowadzonym postępowaniu dostawę używanych lub zmodernizowanych regałów karuzelowych czy wymagana jest dostawa tylko fabrycznie nowych regałów?

Odpowiedź na pytanie :

Zamawiający dopuszcza jedynie dostawę fabrycznie nowych i nieużywanych segregatorów ruchomych i wymóg ten wpisuje do:

1. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zmieniając brzmienie punktu 1 w rozdziale III w poniższy sposób:

jest:

„Przedmiotem zamówienia jest dostawa i instalacja przez Wykonawcę 30 sztuk segregatorów ruchomych (klaserów rotacyjnych) do przechowywania i udostępniania dokumentów papierowych.”

zmienia na:

„Przedmiotem zamówienia jest dostawa i instalacja przez Wykonawcę 30 sztuk **fabrycznie nowych i nieużywanych** segregatorów ruchomych (klaserów rotacyjnych) do przechowywania i udostępniania dokumentów papierowych.”.

2. Załącznika nr 1 do SIWZ – wzoru umowy, zmieniając brzmienie punktu 1 w § 1 w poniższy sposób:

jest:

„Przedmiotem umowy jest dostawa i instalacja przez Wykonawcę 30 sztuk klaserów rotacyjnych zgodnie z warunkami niniejszej umowy i wymaganiami technicznymi określonymi w załączniku nr 1, będącym integralną częścią umowy.”

zmienia na:

„Przedmiotem umowy jest dostawa i instalacja przez Wykonawcę 30 sztuk nowych i nieużywanych klaserów rotacyjnych zgodnie z warunkami niniejszej umowy i wymaganiami technicznymi określonymi w załączniku nr 1, będącym integralną częścią umowy.”

3. Załącznika nr 1 do umowy, zmieniając zapis w rozdziale I „Wymagania ogólne” w poniższy sposób:

jest:

„Przedmiotem zamówienia publicznego jest dostawa 30 (trzydziestu) segregatorów ruchomych (klaserów rotacyjnych) do przechowywania i udostępniania dokumentów papierowych.”

zmienia na:

„Przedmiotem zamówienia publicznego jest dostawa 30 (trzydziestu) nowych i nieużywanych segregatorów ruchomych (klaserów rotacyjnych) do przechowywania i udostępniania dokumentów papierowych.”

Pytanie nr 2 :

Czy podane w załączniku nr 1 do umowy na dostawę klaserów rotacyjnych do B-KRK wymiary kart rejestracyjnych należy traktować jako wymiar maksymalny ?

W załączniku nr 1 do umowy wymiar karty rejestracyjnej 185 mm x 160 mm określony został jako średni co może spowodować, że zaprojektowany pojemnik nie pomieści dokumentów o wymiarze szerokości większym niż 185 mm.

Odpowiedź na pytanie :

W załączniku nr 1 podano średni wymiar karty karnej -185 mm x 160 mm. Dla Zamawiającego jest oczywiste, że dostarczone pojemniki będą miały szerokość umożliwiającą swobodne operowanie dokumentami. W urządzeniach dotychczas wykorzystywanych przez Zamawiającego pojemnik na dokumenty posiada zapas szerokości 5 mm z każdej strony czyli, że mają one szerokość o 10 mm większą niż średni wymiar karty karnej. Praktyka dowodzi, że taki zapas umożliwia przechowywanie dokumentów, które mają szerokość nieco większą niż podany wymiar średni.

Pytanie nr 3:

Rozdział VIII p. 1.2 Zamawiający wymaga od wykonawców dostawę co najmniej jednego klasera rotacyjnego jako zapewnienie posiadania przez zamawiającego niezbędnej wiedzy do wykonania zamówienia. Czy Zamawiający wymaga aby przedstawiona dostawa była porównywalna do obecnie prowadzonego postępowania pod względem skomplikowania tzn. np. dostaw kilku regałów w jednej partii lub o jakiej minimalnej wartości (np. porównywalnej) lub co najmniej kilka dostaw, gdyż dostawa jednego klasera w ostatnich 3 latach może się okazać jako niewystarczająca

do oceny wiedzy i doświadczenia Oferentów, biorąc pod uwagę fakt, że obecnie Zamawiający prowadzi postępowanie o tak dużej skali jak 30 regałów karuzelowych w jednym zamówieniu.

Czy Zamawiający wymaga aby przedstawiona dostawa dotyczyła nowych regałów karuzelowych przeznaczonych do składowania dokumentacji?

Odpowiedź na pytanie :

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w przedmiotowym zakresie zawartym w pytaniu. Wystarczające będzie wykazanie spełnienia warunku 1.2. z rozdziału VIII SIWZ dotyczącego wykonania dostawy przynajmniej jednego segregatora ruchomego łącznie z montażem i uruchomieniem. Wymóg ten nie zawiera wartości, ani nie zawiera sformułowania w zakresie „fabrycznie nowych i nieużywanych” segregatorów.

Pytanie nr 4 :

Czy zamawiający przewiduje dokonanie oględzin przez Oferentów miejsca instalacji 30 regałów karuzelowych?

Mając na uwadze dostawę dużej ilości regałów karuzelowych, informację o braku windy towarowej oraz braku informacji o kondygnacji budynku przeznaczonej do instalacji regałów karuzelowych wydaje się niezbędnym dokonanie oględzin pomieszczeń przez Oferentów przed terminem złożenia ofert co umożliwi właściwą ocenę i skalę trudności instalacji regałów w podanej lokalizacji jak również zapewni sprawny i bezproblemowy transport i montaż regałów w trakcie realizacji zamówienia.

Odpowiedź na pytanie :

Zamawiający zgadza się na dokonanie oględzin miejsca instalacji segregatorów ruchomych. Wykonawcy zainteresowani wizją proszeni są o telefoniczne skontaktowanie się z p. Jerzym Ożgo – Naczelnikiem Wydziału Informatycznej Obsługi Systemu Krajowego Rejestru Karnego w Biurze Informacyjnym Krajowego Rejestru Karnego (tel. 22 51 88 202) najpóźniej do dnia 26 września 2007 r. w celu ustalenia terminu.

Jednocześnie Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy – Prawo zamówień publicznych, uwzględniając niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach wynikających z udzielonych odpowiedzi i dokonanych modyfikacji treści SIWZ, przedłuża termin składania ofert.

Zmianie ulegają:

1. termin i godzina składania ofert z: „do 25.09.2007 r. do godz. 12⁰⁰”
na: „**do 27.09.2007 r. do godz. 13³⁰”;**
2. termin i godzina otwarcia ofert z: „25.09.2007 r. o godz. 12³⁰”
na: „**27.09.2007 r. godz. 14⁰⁰”;**
3. rozpoczęcie biegu terminu związania ofertą, tj. 60 dni – liczone od nowego terminu składania ofert,
4. termin wniesienia i obowiązywania wadium - wadium musi być wniesione na okres 60 dni licząc od daty otwarcia ofert,
5. oznaczenie na opakowaniu oferty opisane w rozdziale XIV pkt 20 SIWZ.

Wyjaśnienia treści SIWZ i modyfikacje, są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.) żądamy niezwłocznego potwierdzenia faksem na numer 0 22 628 97 85 faktu otrzymania faksem niniejszego pisma.

z upoważnienia

Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwości

/ - / Jerzy Ożgo
Naczelnik Wydziału Informatycznej Obsługi
Systemu Krajowego Rejestru Karnego w Biurze
Informacyjnym Krajowego Rejestru Karnego